
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10  Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRAXAEHY 

Č. j.: MF-1761/2020/48-4 
 
 
 
 

 
Praha 27. 1. 2020 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážení, 

Ministerstvu financí byla dne 20. ledna 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 

„Ministerstvo financí ČR vykonalo v nedávné době kontrolu v podniku STÁTNÍ 
TISKÁRNA CENIN, státní podnik Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 („STC“). 
Kontrola se údajně vyjadřovala též k nastavenému systému odměňování v STC 
v závislosti na přeplnění finančního plánu STC. 
Žádám o zaslání dokumentu, který vyhotovilo Ministerstvo financí ČR v souvislosti 
s uvedenou kontrolou systému odměňování v STC (případně pouze část dokumentu, 
která se výše uvedeným zaobírá).“ 
 
K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující.  

Při výkonu veřejnosprávní kontroly hospodaření ve STÁTNÍ TISKÁRNĚ CENIN, 
státní podnik (dále jen „STC“), nebyl vyhotoven samostatný dokument zabývající se 
systémem odměňování v STC. Předmětná problematika je součástí Protokolu 
o výsledku veřejnosprávní kontroly, konkrétně v části III., odst. 3 – Finanční plán 
podniku a systém odměňování. Příslušnou část protokolu Vám Ministerstvo financí 
zasílá v příloze dopisu. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

